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Kommepueckoe npeasoxenue ot 13.05.2025

Haumenosanue toBapa: CokoBbikumaika Friul Iota

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/sokovyzhimalki/sokovyzhimalka friul iota

Onucanue

YHuBepcanbHas npodeccuonanbHas cokoBebkumaika Friul Iota npeagnasnadena s BBDKUMaHUS COKa U3
oBolEH U PPYKTOB, KOTOPBIH B MOCIETYIOIEM MOXKHO HCIOIb30BaTh JIJIsl IPUTOTOBIIEHUS JIECEPTOB U

KOKTele. Monenb npeaHasHaueHa JJis UCIOJIb30BaHus B Kade, 6apax U pecTopaHax.

[Tpubop crocoben BoIAENATh 10 75% coka. CokoBbKUMAJIKa OCHAIIeHa (PyHKIMEH aBTOMaTHYECKOTO

OT/ICJICHUS OTXOJIOB, UTO JIeJIaeT MPOIIECC €€ UCIIOIL30BaHMS elile 0oJiee yA0OHBIM.
Ocob0enHocCTH:

¢ Kopmyc 13 aHOJUPOBAHHOTO AJTFOMUHUS
® PabGouwnii 00beM U3 HEPKABCIOIICH CTATTH

¢ CTekJIsHHBIN pe3epByap Uil COKa
JlonoJIHUTEeIbHbIE XaPpAKTePUCTHKH:

¢ [IpousBoautenbHOCTH: 130 Kr/49ac

® T"aGaputsl B ynakoke: 340x370x430 mm

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/sokovyzhimalki/sokovyzhimalka_friul_iota

Hcnons3zoBanue
PazHoBuaHOCTH
CkopocTb BpalleHus
Marepuan kopmyca
Hanpsoxenue
MomHoCTb
[Mupuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ynmakoBkm)
Bec (c ynakoBkoit)

IiseT

Crtpana mpou3BOJCTBA

yHUBEpCcaIbHas
MEXaHHYECKast
15500 06/muH.
ATIOMUHUN
220 B

0.35 kBt

340 mm

340 mm

340 mm

7 kr

9.3 xr

MeTajl1, OebIi

Uranusa

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



